平成２６年６月１３日

各  位

多友会会長  河  村  純  一

（多元物質科学研究所長）

東北大学多元物質科学研究所同窓会「多友会」第３回総会、講演会
及び懇親会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より「多友会」の運営に関して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、多友会総会を下記のとおり開催しますので、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。
また、総会に引き続き、講演会及び懇親会を開催しますので、ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。
敬具

記

期 日 平成２６年７月１７日（木）午後４時から
場 所 東北大学さくらホール

仙台市青葉区片平二丁目１－１

１ 総 会 午後４時から
議題 ①役員の改選

②平成２５年度事業報告・決算
   ③平成２６年度事業計画
   ④平成２６年度予算
   ⑤その他

２ 講演会 午後４時３０分から

講師 瀬名 秀明 氏
演題 「今、東北の地で未来を創造することについて」

            ※講演会終了後に書籍販売とサイン会を予定しています。

３ 懇親会 午後６時から
会費 ２，０００円

（追伸） この案内状は、東北大学多元物質科学研究所に籍を置いた教職員の皆様

にご案内しております。

※ お手数ながら、ご出席の有無を７月４日（金）までに E-mail 又は FAX にてお知ら

せくださるようお願い申し上げます。

                 【出欠返信先】E-mail:syomu@tagen.tohoku.ac.jp

FAX:022-217-5211
◇問合せ先 東北大学多元物質科学研究所総務課総務係

電話（０２２）２１７－５２０４